
MA
L*/202t
Z

Proc
Ms.
RuO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticiipii/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

'l'ipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Buriiicupu/MA. ^

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

L. A. MEIRELES GOMES
EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇÕES
CNPJ: 23.679.517/0001-54

Buriticupu/MA, 29 de novembro de 2021



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2009001/2021

SESSAÕ PUBLICA: 03/11/2021. ÁS 14H30V1IN HORAS

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: L. A. Meireles Gomes Empreendimentos e Construções

NOME {-'ÀNTASIA: L. A. Empreendimentos c ConsMições

CNPJ:''23T679.?™ÕÕÍÃ^

ÔPTANTÈI^IO SIMPLES NÃCrÓNÃíÁ”srM (X) NACJTT

ENDEREÇO; Av. Luis de Almeida Couto, n“ óÁl, BAIRRO: Centro

1NSC RIÇÂ

CEP; 65.21

Õ ESI A D UAL; N ão'

5-000 MUNICIPIO; Viana UF: MA

TELEFONE: (98) 33510504 E-MAIL: laemprecndimentosl(Hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: 277.1-5BANCO: Banco do Brasil C/C; 48.6J 5-9

X ̂
c  o

o

òm
c:

S 02

Av. Luís de Almeida Couto, n** 641, Centro - Viana - NA. CEP: 6S.115-060.
CHPJ: 2 3.079.517/0001-54 Fone; (98)3 3510504

E-mail: laemipireendimentes.i@hotmMM^^
Isc. Nunieipal: 005501 1

' *
< ̂  D<=4-43

>
fs>
o
M



ESPECIFICAÇÕES QUANTITATIVOS
QÜANt,
MESES

QMARCA/MODELO LINID. lANr.
CARROS

DESCRIÇÃOITEM V. TOTALV. UNIT.

Veículo tipo hatch ou sedam, com condutor, com

as seguintes características: ar-condicionado, 04

portas laterais. lOOOCC. combustível gasolina,

KM livre e todos os equipamentos obrigatórios

por iei eni perfeito estado. Ano: a paitir de 2016.

Combustível por conta da contratante. _
Veículo tipo hatch ou sedíun, com condutor,
motor 1.0 3 cilindros tlex. dc 80/85 cv c

10.2/10.7kgífndetorque, com cambio manual de

cinco marchas, ar-condicionado. 2 Air Bags
fiontais, direção elétrica, freios ABS com EBD.

grade dianteira em formato colmeia. ISÜFIX.

limpador e desembaçador do vidro traseiro,
pneus 175/65 RI4, roda de aço dc 14'* com

calota integrada. KM livre e todos os

equipatnentos obrigatórios por lei em perfeito

estado. Ano: a paitir de 2016. Combustível por
conta da contratante.

VOLKSWAGEM
MÊS01 RS 4.300,00 RS 877.200,0012 17

GOL

VOLKSWAGEM
02 R$ 4.300,00 R$ 309.600,00MES 12 6

GOL

Caminhonete cabine dupla, tração 4x4. ar-
condicionado, combustível diesel comum, KM

livre, com condutor e todos os equipamentos

obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano; a

partir de 2016, Combustível por conta da
contratante.

03 MES R$ 8.100,00 RS 2.041.200,0012 21
TOYOTA HILUX

Moto 160 cilindradas. com condutor. KM livre,

total flex. Ano: a partir de 2016. Combustível por
conta da contratante.

HONDA

TITAN RS 115,200,0004 MES 12 6 RS 1.600,00

Caminhão Toco para transporte de carga
agrícola. KM livre, com condutor, combustível

RS 730.800,00RS 10.150.0005 MES 12 6
MERCEDES BENZ ■o-y

c  O
o- o

Da
cS

Av. Luís de Almeida €eu<p, n** d41, Centro - Viana - NA. CEP: dS.l I 5-000.
CNPJ: 13.079.51 7/0001-54 Fone: <98)33510504

E-mail: laerno.reendjmejitosi-^hotmaia.com
Isc. Hunicipal: 005591 14-43



cliesel comum e todos os equipamentos
obrigatórios por !ei em pcifeito estado. Ano; a

partir dc 2010. Combustivcl por conta da

contratante.
Caiíiinhào tipo 3/4. carroccria dc madeira, com
condutor, combustível dicsel comum. KM livre e

todos os equipanieiuos obrigatórios por lei cm

perfeito estado. Ano: a partir dc 2010,

Combustível por conta da contratante.

Veículo tipo Van-Perua, capacidade para 15
passageiros, com condutor, combustível diesel

comum. K.M livre c todos os equipamentos

obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano; a

partir de 2015. Combustível por conta da
contratante.

ACF.ld.O 1016

06 MES 12 7 R$ 8.350,00 R$ 701.400.00MERCEDES BENZ

710

07 RENAULT

MASTER

MES 12 5 R-S 9.190,00 R$551.400,00

Picape compacta/caminhoncte leve. cabine

simples, movido a etaiiol e gasolina comum,

potência do inotor nào inferior a 100 cv (cuni
qualquer um dos combustíveis^ rodas aro RH ou

RI5. KM livre, coin condutor. Ano: a paitir dc
2016. Combustível por conta da contratante.

MÊS08 FIAT STRADA 12 R$ 4.350,00 RS 156.600,00

 VALOR TOTAL: R$ 5.483.400,00
VAi.OR TOTAL POR EXTENSO; (CINCO MILKÕES, QUATROCENTOS £ OITENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS

A EMPRESA L. A. M. G. EMPREEHDIMENTOSE CONSTRUÇÕES DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS.
SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCÍARIOS E COMERCIAIS E, AINDA. OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICÍONAMNETO DOS

PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2. VALIDADE DE PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).

3. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA

(ANEXO 1) DO EDITAL DESSE PROCESSO. \

1.

\
30 — -a

o
o

OSX

7:o
::>S

Ay* Luís de Almeida Ceu<o, n° 041, Centre - Viana  - NA. CEP: 65*1 f 5-000*
CNPI: 13*079*517/0001-54 Fone: (98)3 3510504

E-mail: laemprcend|mentes l @i6otmafiE.com
Isc* Nunicipal: 005501 14

£
>

-43
O
IS)



4  QUE NÃO POSSUI COMO SOCiO. GERENTE E D1RE70RES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL l>b'. BURITICUPU/MA. E AINDA
CONJUGUE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATE TERCEIRO GRAU.

5. QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERi AS/SERVICOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO
I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DF. COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR.
NA RUA SÃO RAIMUNDO. 01, CENTRO, BACURITUBA - MA, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVAI.IADOS. SOB PENA DE

DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO HÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÂO DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE
MÁ QUALIDADE,

VIANA - MA. 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

I

/ /\

NDTIMENTOS l^CÒmrRVÇÒES

C^P.I: 23.679.517/000U54

LUIZ ANTONIO MEIRELES GOMES

PROPRIETÁRIO

I

L. A. M. G. EMP

I
i

3D::: -D
5
n

'<in

3

£>

Av« Luís de Almeida Couto, n** A41, Centro - Viana - NA. CEP: 65*9 1
CNPI: 11.670.517/0001-$4 Fone: (98)13510504

E-maii: lacmorf.^.nOimentosA.l^boimaéLconi
Bsc. Municipal: 065501 14

o
fsj

-431%
1


